院青〔2022〕1号

关于开展“易”桌年夜饭活动的通知

各班级：

为了给同学们提供一个表达自己春节感触和展示家乡

特色的机会，让同学们充分体会不同地区的风俗习惯和文化

底蕴，细细品味浓浓的“年味”。易班平台特此开展“易”

桌年夜饭活动，希望同学们可以借助易班平台晒出铺满画面

的幸福，晒出在美好的时代里，我们勤恳奋斗出的蒸蒸日上

的生活，我们欣欣向荣的小康之家！具体通知如下：

一、报名时间

2022 年 1 月 27 日-30 日

二、活动地点

线上。

三、活动方式

 1.在易班 APP——微社区中发布 1 至多张年夜饭相关照

片，并配文描绘节日喜悦的气氛，表达对生活的美好祝愿。

2.具体操作方式：

登录易班 APP→首页“发布”→微社区→编辑图文→发

布。